
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2009

KPPK:n vuosikokous oli asettanut pelikaudelle 2009 vaativan tavoitteen: 

KPPK:n on oltava 7. divisioonan viihdyttävin jalkapallojoukkue. Jos siinä 

sivussa saavutetaan nousu 6. divisioonaan, niin kyllähän sekin kelpaa...Lisäksi 

edellisellä kaudella varoituksista ja ulosajoista saatu sakkomaksu ei saanut enää 

toistua.

Olimme ilmoittautuneet ennen sarjan alkua pelattavaan piirin järjestämään 

Kevät-cupiin, mutta allekirjoittanut ei seurannut maaliskuussa piirin nettisivuja 

kovin tarkkaan. Niillä ja vain niillä julkaistiin nimittäin ilmoittautumiskutsu 

tähän turnaukseen ja niinpä ilmoittautumisaika meni sitten kohdallamme 

umpeen. Pyydän nöyrimmästi anteeksi tätä töppäystä, takaan että se ei toistu! 

Toisaalta toki säästimme poisjäännillä 100 euroa, jos se nyt jotakin lohduttaa...

7. divisioona alkoi osaltamme kahdella tasapelillä joita seurasi kolmen voitto-

ottelun putki minkä ansioista taisimme olla jopa särjan kärjessä. Seuraavat kaksi 

ottelua sarjatauon molemmin puolin hävittiin sitten niukasti yhdellä maalilla, 

mutta elokuun alussa saavutettiin taas kolmen peräkkäisen matsin voittokierre. 

Tärkeä ottelu FC Eastia vastaan hävittiin niukasti 2-3, mutta viimeisessä 

matsissa murskasimme HuPaVeikot 5-0 ja saavutimme lopuksi sarjan 4. sijan 

eli nousimme reilusti yhden pisteen erolla 6. divisioonaan. Pelaajia oli 

pelikentillä ihan riittävästi koska esim. lisenssipelaajiemme määrä oli noussut 

edelliskauden 22:sta 26:een. Maalieromme 12:sta ottelusta oli erinomainen 

31-12 ja hävisimme kaikki kauden kolme tappio-ottelua niukasti vain yhdellä 

maalilla eli valmennusjohdon voidaan katsoa suoriutuneen tehtävästään 

loistavasti! Myöskin rangaistuspuolella saimme palautettua tunteemme ”

normaalitasolle”.

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen F.T 

Aikapojat jo 24. kerran tällä kerralla Lapuan keskuskentän nurmella 18.7. 

pelatussa ottelussa. Perinteisestihän meillä on näissä matseissa ollut ongelmana 

KPPK:n ”ykkösporukan” enemmän tai vähemmän vaisu osanotto. Tällä kerralla 

olimme kuitenkin saaneet edellisen kauden tapaan mukaan Lapuaan ja osittain 

KPPK:honkin liittyviä vahvistuksia ja päälukumme ottelun alussa olikin 18 

henkeä, joukossa myös yksi tyttöpelaaja. Myöskin usean vuoden ajan näihin 

matseihin houkuttelemamme Luoston Palloseuran ykköstykki S. Peltola oli 

saatu mukaan ja hän olikin alati vaarana Aikapoikien iäkkäälle puolustukselle. 

Nuorekkuutemme oli todennäköisesti se seikka minkä takia pelasimme 

mainiosti ja kun Aikapoikien peli oli enimmäkseen kateissa niin saavutimmekin 

täysin ansaitun 1-2 vierasvoiton ja saimme näissä matseissa ikuisesti kiertävän 

pokaalin vuodeksi palkintokaappiimme 15 vuoden tauon jälkeen! Pelin jälkeen 

oli ohjelmassa etukäteen mielenkiintoinen jokiristeily Lapuanjoella, 

valitettavasti vain asintunteva matkaselostus hukkui huimaan puheen sorinaan ja 

kaljatölkkien sihinään.

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella 

1



kaudella mukana olleille. Vuosi 2009 oli KPPK:n saavutusten suhteen eräs 

seuramme huippuvuosia ja tulevaisuutemme näyttää myös entistä 

loistavammalta.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.
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